北京市西城区人民政府广安门内街道办事处

北京市西城区人民政府广安门内街道办事处
2025年行政执法统计年报

按照《北京市行政执法公示办法》(京政办发〔2021〕17号)第十七条的工作要求，现将2025年北京市西城区人民政府广安门内街道办事处行政执法统计年报报告如下；
1、 行政执法机关的执法主体名称和数量情况
执法主体为北京市西城区人民政府广安门内街道办事处      数量：1。
2、 各执法主体的执法岗位设置及执法人员在岗情况
共设置执法岗位28个，A岗核定人数25个（核定人数不低于编制数的80%），在岗人数21人（4人尚无执法资格）。A岗人员参与执法人数21人，参与执法率100%，执法人员29 人，执法投入力量 100%。无B岗。
3、 执法力量投入情况
2025年,广安门内街道执法队伍共出动7665执法人次，出动检查车辆 3790 车次，检查工地 1353次，检查燃气用户173次。
四、政务服务事项的办理情况
2025年，广内街道持续推进街居两级“1+18”服务站点规范化全覆盖，坚持做好“一窗通办”工作，为办事企业群众提供“街道122+社区50”项政务事项“一站式”办结服务。服务事项包括社会保险、就业失业、医疗服务、民生保障、退役军人服务等，受到了办事企业群众的一致好评。广内街道通过对政务服务队伍实施赋能计划，开展了业务培训44次，“安全教育”、“服务礼仪”、“应急处置”等主题培训15次，做实政务服务队伍从“赋能”到“增能”再到“全能”的系统优化。2025年，广内街道政务服务中心共接待办事群众30063人次，延时服务期间办理业务1763件，接听和外呼电话10988通；收到来自办事企业群众的表扬信22件、12345表扬22件、锦旗2面，社区服务“好差评”评价工作好评率达到100%。
五、行政检查计划执行情况
全年共完成行政检查2348次，人均检查量211.81次。其中，街面场景综合行政检查991次；施工现场视频监控行政检查695次；其他各类专项行政检查662次。
对同一企业实施检查年度频次上限为6次/年，2025年度部门联合双随机抽查计划行政检查165次，燃气非居民用户行政检查173次。
[bookmark: _GoBack]六、行政处罚、行政强制等案件的办理情况入企检查频次
全年共实施行政处罚161起，罚款748130元，人均处罚额35625元；其中一般程序案件111起，罚款744340元；简易程序案件50起，罚款3790元；行政强制案件0件。共拆除违法建设232处，建筑面积7770.05平方米。
七、投诉、举报案件的受理和分类办理情况
    2025年1月1日-2025年12月31日，共办结12345热线举报2689件，群众来电来访13件。
八、行政执法机关认为需要公示的其他情况。
无其他需要公示的情况。

北京市西城区人民政府广安门内街道办事处
2026年1月26日